29.12.2022Г. №26

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СХОД ГРАЖДАН

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Рассмотрев представленную главой  Небельского муниципального образования структуру администрации Небельского муниципального образования, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Небельского муниципального образования, Сход граждан Небельского муниципального образования
РЕШИЛ:
           1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Небельского муниципального образования.
           2. Решение Схода граждан Небельского сельского поселения от 29.12.2012г.№25 «Об утверждении структуры администрации Небельского муниципального образования» считать утратившим силу.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения».

           4. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.

Председатель Схода граждан
Небельского сельского поселения
Н.В. Ворона
Глава  Небельского
сельского поселения
Н.В.Ворона
УТВЕРЖДЕНА
решением Схода граждан

Небельского сельского поселения
от 29.12.2022г. №26

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
 НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№
п/п
	Наименование должностей
	Штатная численность

	Руководители исполнительно распорядительного органа местного самоуправления

	1

	Глава администрации

	1

	2
3
4
	Муниципальные служащие

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист – главный бухгалтер
	1 МС
1 МС
1 МС

	5
	Технический персонал

 Инспектор (военкомат)

	1 ТР

	6
	Вспомогательный персонал

Уборщик служебных помещений
	1 ТР

	Всего:

Выборные должности
	1

	Муниципальные служащие
	3 МС

	Технический, вспомогательный и прочий персонал
	2 ТР

	Итого:
	6

МС - обозначение должностей муниципальной службы.

ТР – обозначение должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы (технических должностей)

ТР* -  обозначение должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы (технических должностей), деятельность которых финансируется за счет субвенций.